
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SERESTA LTDA  109 45.557.614/0001-07 4.853,33 2.999,90 Sim

2 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  020 08.979.527/0001-11 4.853,33 3.000,00 0,00 Não

3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  038 32.302.947/0001-43 4.853,33 3.528,00 17,60 Sim

4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  033 08.666.165/0001-09 4.530,00 3.555,00 0,77 Sim

5 STAGE MUSIC COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  LTDA

 044 10.661.909/0001-44 4.853,00 3.620,00 1,83 Sim

6 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  123 30.747.960/0001-80 4.529,00 3.801,68 5,02 Sim

7 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  139 03.246.708/0001-15 4.853,33 3.980,00 4,69 Sim

8 INFRAEASY SOLUÇÕES LTDA  012 14.553.228/0001-13 5.000,00 4.000,00 0,50 Sim

9 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 008 41.856.993/0001-85 4.853,00 4.853,00 21,33 Não

10 MVB MUSIC LTDA  104 39.432.161/0001-90 4.853,33 4.853,33 0,01 Sim

11 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  081 05.607.287/0001-36 5.200,00 5.200,00 7,14 Sim

12 PEDRO G FERNANDES ME  001 08.945.027/0001-69 154.853,33 154.853,33 2877,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:09
BOMBARDINO 3 PISTOS Bb

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOMBARDINO 3 PISTOS Bb
Quantidade: 15 Valor Unit.: 2.999,90 Valor Total: 44.998,50

Marca: MICHAEL Modelo: WEPM40N

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SERESTA LTDA  090 45.557.614/0001-07 4.000,00 1.699,90 Sim

2 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  087 08.979.527/0001-11 4.000,00 1.950,00 14,71 Não

3 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 149 41.856.993/0001-85 4.000,00 2.100,00 7,69 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:09
TROMBONE DE VARA Bb/F 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TROMBONE DE VARA Bb/F 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.699,90 Valor Total: 25.498,50

Marca: MICHAEL Modelo: WTBM70N
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4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  036 32.302.947/0001-43 4.000,00 2.150,40 2,40 Sim

5 STAGE MUSIC COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  LTDA

 038 10.661.909/0001-44 4.000,00 2.420,00 12,54 Sim

6 INFRAEASY SOLUÇÕES LTDA  032 14.553.228/0001-13 5.000,00 2.600,00 7,44 Sim

7 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  070 03.246.708/0001-15 4.000,00 2.850,00 9,62 Sim

8 MVB MUSIC LTDA  077 39.432.161/0001-90 4.000,00 4.000,00 40,35 Sim

9 PEDRO G FERNANDES ME  046 08.945.027/0001-69 4.000,00 4.000,00 0,00 Sim

10 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  103 05.607.287/0001-36 4.000,00 4.000,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  029 08.666.165/0001-09 4.000,00 1.615,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  071 08.979.527/0001-11 21.800,00 15.884,40 Não

2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  028 32.302.947/0001-43 21.800,00 16.822,40 5,91 Sim

3 STAGE MUSIC COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  LTDA

 144 10.661.909/0001-44 21.800,00 18.747,86 11,45 Sim

4 PEDRO G FERNANDES ME  149 08.945.027/0001-69 21.800,00 21.800,00 16,28 Sim

5 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  143 03.246.708/0001-15 21.800,00 21.800,00 0,00 Sim

6 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 020 41.856.993/0001-85 21.800,00 21.800,00 0,00 Não

7 MVB MUSIC LTDA  100 39.432.161/0001-90 21.800,00 21.800,00 0,00 Sim

8 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  039 05.607.287/0001-36 21.800,00 21.800,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SERESTA LTDA  123 45.557.614/0001-07 21.800,00 7.799,90 Sim

INFRAEASY SOLUÇÕES LTDA  038 14.553.228/0001-13 22.000,00 7.800,00 0,0013 Sim

T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  083 08.666.165/0001-09 21.800,00 8.480,00 8,7179 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:09
TUBA SINFÔNICA 4/4 Sib 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TUBA SINFÔNICA 4/4 Sib 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 15.884,40 Valor Total: 158.844,00

Marca: QUASAR Modelo: QTU704L

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:09
TROMPA F/Bb

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TROMPA F/Bb
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.899,90 Valor Total: 38.999,00

Marca: MICHAEL Modelo: WHRM45N
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SERESTA LTDA  047 45.557.614/0001-07 6.993,33 3.899,90 Sim

2 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  068 08.979.527/0001-11 6.993,33 3.900,00 0,00 Não

3 STAGE MUSIC COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  LTDA

 070 10.661.909/0001-44 6.993,00 3.920,00 0,51 Sim

4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  128 08.666.165/0001-09 6.993,00 5.255,00 34,06 Sim

5 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  083 32.302.947/0001-43 6.993,33 5.532,80 5,29 Sim

6 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 129 41.856.993/0001-85 6.993,00 6.993,00 26,39 Não

7 MVB MUSIC LTDA  020 39.432.161/0001-90 6.993,33 6.993,33 0,00 Sim

8 PEDRO G FERNANDES ME  109 08.945.027/0001-69 6.993,33 6.993,33 0,00 Sim

9 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  096 03.246.708/0001-15 6.993,33 6.993,33 0,00 Sim

10 INFRAEASY SOLUÇÕES LTDA  062 14.553.228/0001-13 7.000,00 7.000,00 0,10 Sim

11 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  111 05.607.287/0001-36 9.100,00 9.100,00 30,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SERESTA LTDA  002 45.557.614/0001-07 4.266,67 2.399,90 Sim

2 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 115 41.856.993/0001-85 4.266,00 2.400,00 0,00 Não

3 STAGE MUSIC COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  LTDA

 128 10.661.909/0001-44 4.266,00 2.448,79 2,03 Sim

4 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  051 08.979.527/0001-11 4.266,67 2.669,07 9,00 Não

5 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  035 32.302.947/0001-43 4.266,67 3.337,60 25,05 Sim

6 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  129 08.666.165/0001-09 4.266,60 3.430,00 2,77 Sim

7 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  084 05.607.287/0001-36 4.200,00 4.200,00 22,45 Sim

8 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  145 03.246.708/0001-15 4.266,67 4.266,67 1,59 Sim

9 MVB MUSIC LTDA  102 39.432.161/0001-90 4.266,67 4.266,67 0,00 Sim

10 PEDRO G FERNANDES ME  058 08.945.027/0001-69 4.266,67 4.266,67 0,00 Sim

11 INFRAEASY SOLUÇÕES LTDA  070 14.553.228/0001-13 4.500,00 4.500,00 5,47 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:09
SAXOFONE ALTO Eb

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: SAXOFONE ALTO Eb
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.399,90 Valor Total: 23.999,00

Marca: VOGGA Modelo: VSAS701N

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:09
SAXOFONE TENOR Bb

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SERESTA LTDA  072 45.557.614/0001-07 4.936,67 3.369,90 Sim

2 STAGE MUSIC COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  LTDA

 027 10.661.909/0001-44 4.936,00 3.370,00 0,00 Sim

3 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  092 08.979.527/0001-11 4.936,67 3.967,33 17,72 Não

4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  008 32.302.947/0001-43 4.936,67 4.446,40 12,08 Sim

5 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  041 08.666.165/0001-09 4.936,00 4.520,00 1,66 Sim

6 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 117 41.856.993/0001-85 4.936,00 4.936,00 9,20 Não

7 MVB MUSIC LTDA  128 39.432.161/0001-90 4.936,67 4.936,67 0,01 Sim

8 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  036 03.246.708/0001-15 4.936,67 4.936,67 0,00 Sim

9 PEDRO G FERNANDES ME  146 08.945.027/0001-69 4.936,67 4.936,67 0,00 Sim

10 INFRAEASY SOLUÇÕES LTDA  083 14.553.228/0001-13 5.000,00 5.000,00 1,28 Sim

11 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  078 05.607.287/0001-36 5.800,00 5.800,00 16,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: SAXOFONE TENOR Bb
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.369,90 Valor Total: 33.699,00

Marca: VOGGA Modelo: VSTS701N

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SERESTA LTDA  075 45.557.614/0001-07 1.610,00 804,90 Sim

2 STAGE MUSIC COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  LTDA

 023 10.661.909/0001-44 1.610,00 805,00 0,01 Sim

3 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  058 08.979.527/0001-11 1.610,00 896,00 11,30 Não

4 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 025 41.856.993/0001-85 1.610,00 900,00 0,45 Não

5 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  005 08.666.165/0001-09 1.610,00 920,00 2,22 Sim

6 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  120 32.302.947/0001-43 1.610,00 1.006,60 9,41 Sim

7 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  080 30.747.960/0001-80 1.609,00 1.609,00 59,85 Sim

8 PEDRO G FERNANDES ME  079 08.945.027/0001-69 1.610,00 1.610,00 0,06 Sim

9 MVB MUSIC LTDA  004 39.432.161/0001-90 1.610,00 1.610,00 0,00 Sim

10 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  111 03.246.708/0001-15 1.610,00 1.610,00 0,00 Sim

11 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  110 05.607.287/0001-36 1.610,00 1.610,00 0,00 Sim

12 INFRAEASY SOLUÇÕES LTDA  096 14.553.228/0001-13 2.000,00 2.000,00 24,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:09
CLARINETA Bb 17 CHAVES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CLARINETA Bb 17 CHAVES 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 804,90 Valor Total: 12.073,50

Marca: VOGGA Modelo: VSCL701N
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SERESTA LTDA  114 45.557.614/0001-07 1.670,00 889,90 Sim

2 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  036 08.979.527/0001-11 1.670,00 890,00 0,01 Não

3 STAGE MUSIC COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  LTDA

 098 10.661.909/0001-44 16.700,00 900,00 1,12 Sim

4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  068 08.666.165/0001-09 1.670,00 1.199,00 33,22 Sim

5 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  117 32.302.947/0001-43 1.670,00 1.232,00 2,75 Sim

6 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  018 03.246.708/0001-15 1.670,00 1.670,00 35,55 Sim

7 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 059 41.856.993/0001-85 1.670,00 1.670,00 0,00 Não

8 PEDRO G FERNANDES ME  030 08.945.027/0001-69 1.670,00 1.670,00 0,00 Sim

9 MVB MUSIC LTDA  102 39.432.161/0001-90 1.670,00 1.670,00 0,00 Sim

10 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  012 05.607.287/0001-36 1.700,00 1.700,00 1,80 Sim

11 INFRAEASY SOLUÇÕES LTDA  038 14.553.228/0001-13 2.000,00 2.000,00 17,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:09
FLAUTA TRANSVERSAL C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FLAUTA TRANSVERSAL C
Quantidade: 10 Valor Unit.: 889,90 Valor Total: 8.899,00

Marca: VOGGA Modelo: VSFL701N

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  149 08.666.165/0001-09 1.260,00 972,00 Sim

2 CARVALHO MIRANDA 
EMPREENDIMENTOS EIRELI ME

 060 11.502.318/0001-97 1.260,00 1.076,00 10,70 Sim

3 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  076 03.246.708/0001-15 1.260,00 1.260,00 17,10 Sim

4 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 018 41.856.993/0001-85 1.260,00 1.260,00 0,00 Não

5 PEDRO G FERNANDES ME  118 08.945.027/0001-69 1.260,00 1.260,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MVB MUSIC LTDA  091 39.432.161/0001-90 1.260,00 93,50 Sim

CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  132 05.607.287/0001-36 1.260,00 933,90 898,8235 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:09
PARES DE PRATOS DOURADOS 16”

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: par
Descrição: PARES DE PRATOS DOURADOS 16”
Quantidade: 10 Valor Unit.: 972,00 Valor Total: 9.720,00

Marca: ORION Modelo: SP16MB
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  109 05.607.287/0001-36 95,00 31,99 Sim

2 PEDRO G FERNANDES ME  104 08.945.027/0001-69 95,33 32,00 0,03 Sim

3 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  061 08.666.165/0001-09 95,30 34,00 6,25 Sim

4 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  125 03.246.708/0001-15 95,33 45,00 32,35 Sim

5 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  078 32.302.947/0001-43 95,33 47,90 6,44 Sim

6 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  035 30.747.960/0001-80 95,00 50,99 6,45 Sim

7 MVB MUSIC LTDA  026 39.432.161/0001-90 95,33 93,98 84,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:10
PANDEIRO MEIA LUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: PANDEIRO MEIA LUA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 31,99 Valor Total: 319,90

Marca: SPANKING Modelo: ABS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  039 05.607.287/0001-36 45,00 37,99 Sim

2 PEDRO G FERNANDES ME  020 08.945.027/0001-69 104,00 38,00 0,03 Sim

3 MVB MUSIC LTDA  055 39.432.161/0001-90 104,00 42,98 13,11 Sim

4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  008 08.666.165/0001-09 104,00 58,00 34,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:10
PARES DE BAQUETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: PARES DE BAQUETAS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 37,99 Valor Total: 1.899,50

Marca: COMBATE Modelo: MADEIRA

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:10
PARES DE BAQUETAS PONTA DE FELTRO PARA BUMBO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: par
Descrição: PARES DE BAQUETAS PONTA DE FELTRO PARA BUMBO 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 179,99 Valor Total: 7.199,60

Marca: SPANKING Modelo: FELTRO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  039 05.607.287/0001-36 253,00 179,99 Sim

2 PEDRO G FERNANDES ME  093 08.945.027/0001-69 253,42 180,00 0,01 Sim

3 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  066 08.666.165/0001-09 253,40 197,00 9,44 Sim

4 MVB MUSIC LTDA  147 39.432.161/0001-90 253,42 253,42 28,64 Sim

5 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  060 03.246.708/0001-15 253,42 253,42 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  074 05.607.287/0001-36 212,50 104,87 Sim

2 MVB MUSIC LTDA  005 39.432.161/0001-90 212,50 104,88 0,01 Sim

3 PEDRO G FERNANDES ME  098 08.945.027/0001-69 212,50 105,00 0,11 Sim

4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  108 08.666.165/0001-09 212,50 107,00 1,90 Sim

5 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  125 32.302.947/0001-43 212,50 113,40 5,98 Sim

6 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  001 03.246.708/0001-15 212,50 129,00 13,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:10
ESTANTE EM X PARA TECLADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ESTANTE EM X PARA TECLADO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 104,87 Valor Total: 1.048,70

Marca: IBOX Modelo: X 30

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MVB MUSIC LTDA  139 39.432.161/0001-90 279,33 200,00 Sim

2 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  148 03.246.708/0001-15 279,33 201,00 0,50 Sim

3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  141 32.302.947/0001-43 279,33 254,80 26,77 Sim

4 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 087 41.856.993/0001-85 279,33 279,33 9,63 Não

5 PEDRO G FERNANDES ME  029 08.945.027/0001-69 279,33 279,33 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:10
PALHETA CLARINETE CAIXA COM 10 T2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: kit
Descrição: PALHETA CLARINETE CAIXA COM 10 T2 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 4.000,00

Marca: Riyin Modelo: CL25BK
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MVB MUSIC LTDA  050 39.432.161/0001-90 375,33 295,00 Sim

2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  087 32.302.947/0001-43 375,33 295,40 0,14 Sim

3 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  118 03.246.708/0001-15 375,33 301,00 1,90 Sim

4 PEDRO G FERNANDES ME  100 08.945.027/0001-69 375,33 375,33 24,69 Sim

5 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 064 41.856.993/0001-85 375,33 375,33 0,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:10
PALHETA SAX ALTO CAIXA COM 10 T2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: kit
Descrição: PALHETA SAX ALTO CAIXA COM 10 T2 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 295,00 Valor Total: 5.900,00

Marca: Riyin Modelo: SA25BK

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MVB MUSIC LTDA  130 39.432.161/0001-90 616,33 545,00 Sim

2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  126 32.302.947/0001-43 616,33 545,40 0,07 Sim

3 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  103 03.246.708/0001-15 616,33 551,00 1,03 Sim

4 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 052 41.856.993/0001-85 616,33 616,33 11,86 Não

5 PEDRO G FERNANDES ME  146 08.945.027/0001-69 616,33 616,33 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:10
PALHETA SAX TENOR CAIXA COM 10 T2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PALHETA SAX TENOR CAIXA COM 10 T2
Quantidade: 20 Valor Unit.: 545,00 Valor Total: 10.900,00

Marca: Riyin Modelo: ST25BK

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/08/2023 16:50:10
ESTANTE DE PARTITURA MAESTRO REFORÇADA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  081 08.666.165/0001-09 164,00 85,50 Sim

2 MVB MUSIC LTDA  014 39.432.161/0001-90 164,77 88,90 3,98 Sim

3 PEDRO G FERNANDES ME  024 08.945.027/0001-69 164,77 120,00 34,98 Sim

4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  080 32.302.947/0001-43 164,77 138,26 15,22 Sim

5 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP  044 03.246.708/0001-15 164,77 163,00 17,89 Sim

6 MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA 
E EXPORTADORA LTDA

 108 41.856.993/0001-85 164,77 164,77 1,09 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  146 05.607.287/0001-36 164,00 85,40 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ESTANTE DE PARTITURA MAESTRO REFORÇADA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 85,50 Valor Total: 4.275,00

Marca: SMART Modelo: SM009LT

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO

9 de 9Gerado em: 02/08/2023 16:50:10

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP


